平成 28 年６月 14 日

株 主 各 位

会 社 名  プ リ マ ハ ム 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 松井 鉄也

（証券コード 2281 東証第 1 部）

問合せ先 総務・広報部長 高橋 荘次

電話番号 ０３－６３８６－１８００

（訂正）第 69 回定時株主総会招集ご通知

 標記の件、平成 28 年６月８日発送の当社「第 69 回定時株主総会招集ご通知」につきま

して、一部誤りがございましたので、深くお詫び申し上げますとともに、下記の正誤表の

とおり、訂正させていただきます。

正 誤 表

（下線部は訂正箇所）

訂正箇所

Ｐ８取締役候補者の略歴 13 行目

訂正前 訂正後

平成 26 年３月 同社執行役員 平成 26 年４月 同社執行役員

以上